平成24年６月25日
各 位

名古屋市中村区名駅四丁目23番９号
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス
代表取締役社長 小 林 正 明
（コード番号：9428） 名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ
問合せ先：取締役管理部門担当

 飯 田  長
（TEL 052-588-5640）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下の通りとなりますので、お知らせ致します。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）またはその他の関係会社の商号等

（平成 24 年３月 31 日現在）

議決権所有割合（％）
名 称 属 性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場され

ている金融商品取引所等

前田 博史 支配株主 30.19 37.69 67.88 ―

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

前事業年度末現在において、当社はグループ会社を含め、支配株主との間に取引はありません。

支配株主等との取引を行う際は、取締役会において決議を行い、取引内容および条件の妥当性につい

て当社および少数株主の利益を害することがないように適切に対応致します。

以上